MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

349777

94089

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Adriana Elizabeth Meza Santander

SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA'Y MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-12-28 13:07:10

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2022-12-27 2023-02-28
Cuentas asociadas
Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
87473 ASEO Y CAFETERIA CDP-28322 CDP 28322
2022 (JULIO-AGOSTO)
97372 Amparo presupuestal AVF-015 AVF 015
Modificacion No. 1.
Nueva Adicion vigencia futura AVF-015 AVF 015
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



10

11

12

13

14

ays03--R15 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 9

ays03--R15 -
Operario de

mantenimiento

Tiempo
Completo - 3

ays03--R15 -

Jardinero Tiempo

Completo - 2

ays03--R15 -
Operario de

mantenimiento

MT Medio
Tiempo - 1

ays03--R15 -

Bienes de Aseo y

Cafeteria

ays03--R15 -

Jardineria - 1050

ays03--R15 -
Fumigacion -
1460

ays03--R15 -
Recargo por

Trabajo nocturno,
extra, dominical y

festivo

ays03--R15 -
Recargo por

dotacion especial
ays03--R15 - AlU

ays03--R15 - IVA

ays03--R15 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 9

ays03--R15 -
Operario de

mantenimiento

Tiempo
Completo - 3

ays03--R15 -

Jardinero Tiempo

Completo - 2

5.1

51

5.1

5.1

5.0

5.0

5.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mes

16897401.00

5449953.00

3633302.00

1162657.00

6257758.00

157500.00

197100.00

0.00

7800000.00

25424942.82

4830739.14

16897401.00

5449953.00

3633302.00

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

CDP-28322

AVF-015

AVF-015

AVF-015

86176745.10

27794760.30

18529840.20

5929550.70

31288790.00

787500.00

985500.00

0.00

7800000.00

25424942.82

4830739.14

33794802.00

10899906.00

7266604.00



15

16

17

18

19

ays03--R15 -
Operario de
mantenimiento
MT Medio
Tiempo - 1

ays03--R15 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R15 -
Jardineria - 1050

ays03--R15 -
Fumigacion -
1460

ays03--R15 -
Recargo por
dotacién especial

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Unidad

1162657.00

6257758.00

Metro Cuadrado | 157500.00

Metro Cuadrado |197100.00

Unidad

7800000.00

AVF-015

AVF-015

AVF-015

AVF-015

AVF-015

2325314.00

12515516.00

157500.00

197100.00

7800000.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

se incluye actualizacion fecha de vencimiento orden de compra.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Jose Antonio Parrado Ramirez

Documento: c.c 80.399.478

Proyecto: Adriana Meza %

Revis6: Juan Sebastian Lopez
Aprobé: Andres Ricardo Tovar:—-f

Revisé: Lina Maria Ureiia - Contratista Secretaria Gener:

Nombre: Mauricio Ruge Murcia

Documento: c.c 91.260.249



