MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	349777
Número de orden de compra a modificar:	94089

Entidad compradora:	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Nombre del solicitante:	Adriana Elizabeth Meza Santander
Proveedor:	SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2022-12-28 13:07:10		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2022-12-27	2023-02-28	

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
87473	ASEO Y CAFETERIA 2022 (JULIO-AGOSTO)	CDP-28322	CDP	28322
97372	Amparo presupuestal Modificacion No. 1.	AVF-015	AVF	015
Nueva	Adición vigencia futura	AVF-015	AVF	015

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
	7 ti tiouio	Juliuda	0111444		- acina	

1	ays03R15 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 9	5.1	Mes	16897401.00	CDP-28322	86176745.10
2	ays03R15 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	5.1	Mes	5449953.00	CDP-28322	27794760.30
3	ays03R15 - Jardinero Tiempo Completo - 2	5.1	Mes	3633302.00	CDP-28322	18529840.20
4	ays03R15 - Operario de mantenimiento MT Medio Tiempo - 1	5.1	Mes	1162657.00	CDP-28322	5929550.70
5	ays03R15 - Bienes de Aseo y Cafetería	5.0	Unidad	6257758.00	CDP-28322	31288790.00
6	ays03R15 - Jardinería - 1050	5.0	Mes	157500.00	CDP-28322	787500.00
7	ays03R15 - Fumigación - 1460	5.0	Metro Cuadrado	197100.00	CDP-28322	985500.00
8	ays03R15 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-28322	0.00
9	ays03R15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	7800000.00	CDP-28322	7800000.00
10	ays03R15 - AIU	1.0	Unidad	25424942.82	CDP-28322	25424942.82
11	ays03R15 - IVA	1.0	Unidad	4830739.14	CDP-28322	4830739.14
12	ays03R15 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 9	2.0	Mes	16897401.00	AVF-015	33794802.00
13	ays03R15 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	2.0	Mes	5449953.00	AVF-015	10899906.00
14	ays03R15 - Jardinero Tiempo Completo - 2	2.0	Mes	3633302.00	AVF-015	7266604.00

15	ays03R15 - Operario de mantenimiento MT Medio Tiempo - 1	2.0	Mes	1162657.00	AVF-015	2325314.00
16	ays03R15 - Bienes de Aseo y Cafetería	2.0	Unidad	6257758.00	AVF-015	12515516.00
17	ays03R15 - Jardinería - 1050	1.0	Metro Cuadrado	157500.00	AVF-015	157500.00
18	ays03R15 - Fumigación - 1460	1.0	Metro Cuadrado	197100.00	AVF-015	197100.00
19	ays03R15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	7800000.00	AVF-015	7800000.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Tipo	140	Aiticulo	Caritidad	Officac	FIECIO	Cuenta	Total

Detalle o justificación de la aclaración

se incluye actualización fecha de vencimiento orden de compra.

Firma ordenador del gasto

Nombre: José Antonio Parrado Ramírez

Documento: c.c 80.399.478

Firma de proveedor

Nombre: Mauricio Ruge Murcia Documento: c.c 91.260.249

Proyectó: Adriana Meza

Revisó: Juan Sebastian Lopez

Aprobó: Andres Ricardo Tovar

Revisó: Lina Maria Ureña - Contratista Secretaria General